

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Jürgen Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Moordeich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210503298  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 27. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503759 vom 27.05.2021; Ihre Referenznr.: 11239;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	101490		<b>MENBERS Stecker, 13-polig,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	5,07	5,07
4	10254		<b>TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 W</b> TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,30	3,00
5	10918		<b>Aspöck - Multipoint IV, LS re.</b> ASPÖCK Multipoint IV, Lichtscheibe rechts, H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	7,35	7,35
6	20234		<b>Verstellbare Gummistroppe 280</b> Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	1,00	2,00
7	20380		<b>Klappsplint 4,5 x 42 mm</b> Klappsplint 4,5 x 42 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,14	0,14
8	300091		<b>Schutz Protector für Bruststan</b> Schutzprotector für Bruststange, schwarz, Länge: 660 mm, Innenmaß: 48 mm, Außenmaß: Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	19,33	38,66
9	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff	1	Stück	0,34	0,34

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503298

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40113		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>BÜNTE Rohrstütze</b>	2	Stück	4,94	9,88
11	40256		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg <b>Zurmulde m. Ring, klappbar, G</b>	6	Stück	3,24	19,44
12	402560		Zurmulde mit Ring, verzinkt, Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,14 kg <b>Gegenplatte f. Zurmulde, Gr.</b>	6	Stück	1,71	10,26
13	40278		Gegenplatte für Zurmulde, verzinkt, Größe 0, 100 x 150 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,16 kg <b>Lasche m. Ring, Gr. 0</b>	6	Stück	2,83	16,98
14	64267		Lasche und Ring verzinkt, Größe 0, 350 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg <b>TrailerCam HD, Kamerasystem</b>	1	Stück	288,77	288,77
16	90372		TrailerCam HD, Kamerasystem, Wireless, direkte Kameraüberwachung durch 5" LCD Weitwinkelobjektiv 120°, Nachtsichtoptik, mit bis zu 4 Kameras kombinierbar, wasserfest und stabil (IP66), 3 Jahre Gewährleistung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>KNOTT Bremsseil 1430/1620 mm</b>	2	Stück	9,11	18,22
17	66		KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1620 mm, mit Pilzkopf/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>420,11</b>
						19% MwSt.	79,82
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>499,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210503298

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,136

### Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens  
Inh.: Jürgen Ahrens  
Dennis Ahrens  
Moordeicher Landstr. 37  
28816 Stuhr  
Deutschland